

Pachet articole de papetarie

I.D.: 76518737

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.469,50 RON - 1.469,50 RON

Descriere: . Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set Forster 20.00 SET 14.88 297.60 2 Dosar din plastic cu sina multiperforat Ubers R 200.00 BUC 1.40 280.00 3 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster 20.00 Cutie 1.30 26.00 4 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie 20.00 Cutie 1.04 20.80 5 Agrafe 32mm 100/cutie Forster 20.00 Cutie 1.13 22.60 6 Agrafe 50mm 100/cutie Forster 20.00 Cutie 2.44 48.80 7 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 N 20.00 BUC 2.85 57.00 8 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 R 20.00 BUC 2.85 57.00 9 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 A 20.00 BUC 2.85 57.00 10 Hartie copiator A4 80g 500/top 10.00 TOP 22.30 223.00 11 Piuneze metalice 50buc/cutie 10.00 Cutie 1.35 13.50 12 Pioneze colorate Forster 100/cutie 10.00 Cutie 1.64 16.40 13 Ace cu gamalie Forster 28 mm 50g/cutie 10.00 Cutie 2.18 21.80 14 Biblioraft A4 PP 50mm Forster R 20.00 BUC 8.20 164.00 15 Biblioraft A4 PP 75mm Forster R 20.00 Buc 8.20 164.00 Valoare fara T.V.A. = 1,469.50 lei
